



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WILLEMOESGADE 70-74 HOLDING APS
BOMHUSVEJ 13, 1. TH, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2018

Karin Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Willemoesgade 70-74 Holding ApS Bomhusvej 13, 1. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 45 14 08 Stiftet: 3. december 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Eriksen Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at eje, udleje og udvikle fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -28 tkr., og et resultat før skat på 32.547 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-27.611	-12.963
DRIFTSRESULTAT.....		-27.611	-12.963
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		32.575.640	1.069.890
Andre finansielle indtægter.....	1	5.627	25.757
Andre finansielle omkostninger.....	2	-6.351	-25.806
RESULTAT FØR SKAT.....		32.547.305	1.056.878
Skat af årets resultat.....	3	6.250	2.863
ÅRETS RESULTAT.....		32.553.555	1.059.741
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		23.868.572	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.707.068	1.069.890
Overført resultat.....		-22.085	-10.149
I ALT.....		32.553.555	1.059.741

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		31.731.610	23.024.542
Finansielle anlægsaktiver.....	4	31.731.610	23.024.542
ANLÆGSAKTIVER.....		31.731.610	23.024.542
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	950.503
Udsudte skatteaktiver.....		6.234	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.863
Tilgodehavender.....		6.234	953.366
Likvide beholdninger.....		41.950	407
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		48.184	953.773
AKTIVER.....		31.779.794	23.978.315
PASSIVER			
Selskabskapital.....		12.000.000	12.000.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		19.548.297	10.841.229
Overført overskud.....		150.897	172.981
EGENKAPITAL.....	5	31.699.194	23.014.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		64.000	957.105
Anden gæld.....		0	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		80.600	964.105
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		80.600	964.105
PASSIVER.....		31.779.794	23.978.315
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Koncerninterne renteindtægter	5.627	25.757	
	5.627	25.757	
Andre finansielle omkostninger			2
Koncerninterne renteudgifter.....	6.325	25.806	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26	0	
	6.351	25.806	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-16	-2.863	
Regulering af udskudt skat.....	-6.234	0	
	-6.250	-2.863	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....		12.183.313	
Kostpris 31. december 2017.....		12.183.313	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		10.841.229	
Udloddet resultat		-23.868.572	
Årets opskrivninger		32.575.640	
Opskrivninger 31. december 2017.....		19.548.297	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		31.731.610	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Willemoesgade 70-74 ApS, København.....	31.731.610	32.575.640	100 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	12.000.000	10.841.229	172.982	0	23.014.211
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.707.068	-22.085	23.868.572	32.553.555
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-23.868.572	-23.868.572
Egenkapital 31. december 2017.....	12.000.000	19.548.297	150.897	0	31.699.194

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Københavns Boligejendomsselskab A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
